平成 29 年 9 月吉日

ご利用者各位

  イーラｄｅ駐車場管理室

                             ℡055-964-1808

Ｐカード販売・利用中止のご案内

 平素は、当駐車場をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、『イーラｄｅパーキング』は、Ｐカードの販売を中止させていただくこととなりま

した。

 尚、現在お持ちのＰカードにつきましては、平成 30 年 3 月 26 日（月）予定で、ご利用

ができなくなりますので、ご理解いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

販売中止日：平成 29 年 10 月 1 日（日）

利用中止日：平成 30 年 3 月 26 日（月）予定

※ご不明な点がございましたら、駐車場管理室までお問合せ下さい。

以上